裝

訂

線

臺北市政府原住民族事務委員會　函
地址：11008臺北市信義區市府
路1號(台北探索館五樓 )
承辦人：林玉萍
電話：27206001#30或1999轉
2083
傳真：02-27205996
電子信箱：8a-
pin91622@mail.taipei.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年1月21日

發文字號：北市原教文字第10330044600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（30044600A00_attch1.doc、30044600A00_attch2.doc、

30044600A00_attch3.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本會「103年度獎助原住民國外遊學」實施計畫、甄

選簡章及行政契約書各1份，敬請協助張貼宣傳，請　查

照。

說明：

一、本會為培育原住民族經濟貿易、民族政策、文化藝術及社

會福利等公共事務人才，藉由研究南島語系民族國家或其

他國家少數民族地區經貿政策、民族政策與族群關係、文

化藝術保存與發展、社會福利及健康醫療服務等推展之現

況，作為擬訂原住民族政策之參考，特辦理旨揭計畫。

二、本計畫甄選對象為設籍及實際居住臺北市滿4個月以上、

公立或立案之私立高中（職）以上學校畢業且具原住民身

分者2名，由甄選人員自行撰擬研究計畫，經本會審核計

畫及口試通過後，以出國遊學方式，至選定之國家進行實

習與研究等培育任務。

三、本案一律採通訊報名，自公告日起至103年3月28日止，以

郵戳為憑，郵寄至臺北市政府原住民族事務委員會教育文

化組（臺北市信義區市府路1號臺北探索館5樓）。如有任

何疑問請電洽1999（外縣市請撥02-27208889）轉2083或

(02)27206001轉分機30林小姐。

第 1 頁 共 2 頁

-1271956818

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：公私立大專院校、臺北市各區公所

副本：
電子公文
交 換 章

103/01/21
17:44:07

第 2 頁 共 2 頁

-1271956818

	國立清華大學